АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
19.02.2018 г.                                                                                                   №81

ст. Егорлыкская

Об утверждении
муниципальной конкурсной комиссии

по отбору лучших учителей

на получение денежного поощрения
В целях проведения конкурса на получение денежного поощрения лучшими учителями Ростовской области в 2018 году в рамках государственной программы Российской Федерации «Развитие образования», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 26.12.2017 №1642, и в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 20.05.2017 №606 «Об утверждении Правил Выплаты денежного поощрения лучшими учителями образовательных организаций, реализующих образовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего образования», приказа Министерства общего и профессионального образования Ростовской области от 15.02.2018 №97 «О проведении конкурса на получение денежного поощрения лучшими учителями Ростовской области в 2018 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав муниципальной конкурсной комиссии по отбору лучших учителей на получение денежного поощрения (Приложение  1).
2. Утвердить состав конфликтной комиссии (Приложение  2).
3. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой.

              Заведующий                                     С.А. Господинкин
Реуцкая Евгения Сергеевна
21-3-83
Приложение 1
к приказу отдела образования

Администрации Егорлыкского района

от 19.02.2018 г.   №81

Состав

муниципальной конкурсной комиссии для проведения конкурсного отбора на получение денежного поощрения лучшими учителями
в Егорлыкском районе

Председатель:

Господинкин С.А.,  член профсоюзной организации, заведующий отделом образования Администрации Егорлыкского района.

Заместитель председателя:
Реуцкая Е.С., член профсоюзной организации, заведующий методическим кабинетом.
Секретарь:

Лебединская Л.В., член районного методического совета, методист.

Члены комиссии:

Скурихина С.В.,  председатель районного женского совета Егорлыкского района, зам.директора  МБОУ Егорлыкской  СОШ №7 им. О.Казанского;
Чеботникова Т.В., председатель районной профсоюзной организации работников учреждений образования;

Пащенко Т.Н., представитель родительской общественности (по согласованию), председатель ПМПК Егорлыкского района, специалист отдела образования Администрации Егорлыкского района;
Гордиенко Н.В., член профсоюзной организации, член участковой избирательной комиссии Егорлыкского района, ведущий специалист отдела образования Администрации Егорлыкского района.

Приложение 2
к приказу отдела образования

Администрации Егорлыкского района

от 19.02.2018 г.   №81
СОСТАВ

конфликтной комиссии
Председатель:

Реуцкая Е.С., заведующий  методическим кабинетом.
Секретарь:

Гурская С.В., специалист отдела образования.

Члены комиссии:

Трощиева А.С., методист отдела образования;
Фильчукова А.В., методист отдела образования;
Кулешов В.А., юрист-консультант отдела образования.